PROJEKT BUDŻETU NA 2008


Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr ../07/V

Rady Miasta Puszczykowa

z dnia ………...2007r. 
Miasto Puszczykowo

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH MIASTU I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2008r.

w złotych

	Klasyfikacja
	Nazwa
	§
	Dotacje
	§
	Wydatki

	Dział
	Rozdział
	
	
	
	
	

	750
	75011
	Urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia i pochodne
	2010
	66.900
	4010

4040

4110

4120
	46.000

9.000
10.000
1.900

	751
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
	2010
	1.530
	4110

4120

4170
	290
40

1.200

	754
	75414
	Obrona cywilna
	2010
	500
	4210
	500

	852
	85212
	Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	2010
	1.313.800
	3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4370

4700

4740

4750
	1.262.909
27.720

2.084

14.892

730

700

2.765

300

200

1.000

200

300

	852
	85213
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	2010
	7.800
	4130
	7.800

	852
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	2010
	62.600
	3110
	62.600

	Razem
	1.453.130
	
	1.453.130
	


DOCHODY BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZAWARTYCH POROZUMIEŃ 
w 2008r.

                                                                                                w złotych

	Klasyfikacja
	Nazwa
	Plan 

	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	600
	60014
	2320
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	157.000

	801
	80104
	2310
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	70.000

	Razem 
	227.000


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH DOTOWANYCH 
Z BUDŻETU WOJEWODY W 2008r.

                                                                                                w złotych

	Klasyfikacja
	Nazwa
	Dotacje
	Wydatki

	Dział
	Rozdział
	
	§
	kwota
	§
	kwota

	801
	80195
	dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
	2030
	18.269
	4300
	18.269

	852
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze
	2030
	106.900
	3110
	106.900

	852
	85219
	Ośrodki pomocy społeczne
	2030
	82.900
	4010
4110

4120
	68.980
12.230

1.690

	852
	85295
	Pozostała działalność
	2030
	20.900
	3110
	20.900

	Razem
	X
	228.969
	X
	228.969
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